
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/327/2018 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Karnice, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967 ze zm.), do następującego wymiaru godzin: 

Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin  

1 2 

Dyrektor szkoły:  
- liczącej do 9 oddziałów 

- liczącej od 10 do 12 oddziałów 

- liczącej powyżej 12 oddziałów 

 

Wicedyrektor szkoły:  
 

- liczącej do 12 oddziałów 

- liczącej powyżej 12 oddziałów 

 

8 

5 

3 

 

 

 

9 

7 

§ 2. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz innym nauczycielom, o których mowa w § 1, korzystają-

cym z obniżonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, nie przydziela się godzin ponadwy-

miarowych, chyba że jest to konieczne dla zapewnienia realizacji ramowego planu nauczania w jednym oddzia-

le, a za zgodą organu prowadzącego szkołę także gdy jest to konieczne dla zapewnienia realizacji ramowego 

planu nauczania w więcej niż jednym oddziale.  

§ 3. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli, którzy pełnią te stanowiska w zastęp-

stwie nauczycieli, którym powierzono te stanowisko. Wymiar powyższy obowiązuje tych nauczycieli od pierw-

szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo i na czas tego 

zastępstwa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/290/2009 Rady Gminy Karnice z dnia 22 lipca 2009 r. w sprawie usta-

lenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kie-

rownicze w szkołach dla których Gmina Karnice jest organem prowadzącym oraz w sprawie określenia tygo-

dniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagoga szkolnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 68, poz. 1841). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4315



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4315


		2018-09-26T11:57:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




